Moção

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Blumenau,

Os Vereadores que este subscrevem requerem à Mesa Diretora desta Casa a inclusão em ATA,
com deliberação plenária, de:
moção de apelo ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de Santa Catarina, Carlos Moisés da
Silva, para que, de forma urgente, flexibilize as medidas de quarentenas adotadas no Estado para
combate a pandemia do vírus COVID-19, a fim de autorizar a reabertura das empresas e dos clubes
desportivos destinados à  prática de lazer, atividade física e esportes, tais como o futebol, mediante o
respeito às condições sanitárias de prevenção.

Sala das Sessões, 27 de abril de 2020.

Ailton de Souza - Ito

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

Pa
ra

 c
on

fir
m

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

 h
tt

ps
:/

/d
ig

ita
l.c

am
ar

ab
lu

.s
c.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

-a
ss

in
at

ur
a

e
di

gi
te

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
: F

T
SO

W
-F

V
E

A
3-

3B
B

N
J-

3U
9B

9-
E

0Q
Q

J

http://www.tcpdf.org

		2020-04-28T11:53:01-0300

		2020-04-28T16:31:29-0300

		2020-04-28T16:32:31-0300

		2020-04-28T16:33:40-0300

		2020-04-29T14:13:06-0300

		2020-04-30T13:43:57-0300

		2020-05-04T13:59:02-0300